
 

1 
 

Výpis usnesení 
ze zasedání Rady městyse Zlonice č. 22/2022, konaného dne 29.11.2022 v kanceláři 

starosty 

 
Usn. 1 
Rada městyse Zlonice schvaluje zapisovatelku. 
 
Usn. 2 
Rada městyse Zlonice schvaluje ověřovatele zápisu. 
 
Usn. 3 
Rada městyse Zlonice schvaluje Program RMZ 22/2022 . 
 
Usn. č. 4 
RMZ souhlasí, že bude vyvěšen nový záměr na pronájem nebytových prostor č.p. 5 v areálu 

Pivovaru s podmínkou zachování “gastroprovozu”. 
 
Usn.č. 5 
RMZ schvaluje zakoupení FVE na ČOV od společnosti Solar Solution Energy s.r.o. s termínem 

realizace do 3. měsíců od podpisu smlouvy. 
 
Usn.č. 6 
 RMZ souhlasí s oslovením pana Šimka k vypracování projektové dokumentace na VO Vyšínek. 
 
 Usn.č. 7 
 RMZ souhlasí s programem ZMZ, které se bude konat 13.12.2022 od 17:00 hodin v Kulturním centru 

Zlonice. 
 
Usn.č. 8 
RMZ schvaluje odměnu pro ředitele ZŠ.  
 
Usn.č. 9 
RMZ schvaluje odměnu pro ředitelku MŠ.  
 
Usn.č. 10 
RMZ schvaluje finanční příspěvky organizacím dle přiložené tabulky. 
 
Usn. č. 11 
RMZ schvaluje, aby příspěvky do 20 000,-Kč byly vyplaceny do 31.3.2022 jednorázově a příspěvky 

nad 20 000,-Kč se vyplatí postupně, nejpozději však do 31.8.2022. 
 
Usn.č. 12 
RMZ souhlasí, že se bude problematikou o uzavření veřejnoprávní smlouvy s kočičím útulkem v 

nejbližším okolí dále zabývat. 
 
 
Usn. č. 13 
RMZ schvaluje navýšit rozpočet ZŠ Zlonice pro rok 2022 o částku 600 000,-Kč, která bude použita 

výhradně na úhradu energií. 
 
Usn. č. 14 
RMZ schvaluje, aby VO Zlonice svítilo celou noc od 29.11.2022. 



 

2 
 

 
Usn.č. 15 
RMZ schvaluje výměnu prvků VO za úspornější. 
 
Usn.č. 16 
RMZ schvaluje přidělení volného bytu v DPS. 
 
Usn. č. 17 
RMZ schvaluje, že nájemní smlouva v č.p. 1, č. bytu 3 nebude prodloužena. 
 
Usn.č. 18 
RMZ schvaluje zvýšení nájemného v byte č.p. 254, č. bytu 3 od 1.1.2023 z 2 750,- Kč na 5 000,- Kč 
 
Usn.č. 19 
RMZ schvaluje zvýšení nájemného v bytě č.p. 257, č. bytu 2 od 1.1.2023 z 3 176,- Kč na 4 500,- Kč. 
 
Usn.č. 20 
RMZ schvaluje zvýšení nájemného v bytě č.p. 355, č. bytu 4 od 1.1.2023 z 3 823,- Kč na 5 000,- Kč. 
 
Usn. č. 21 
RMZ pověřuje starostu k zveřejnění nabídky a přípravou výběrového řízení na volný byt v čp. 1 na 

zámku ve 2. patře. minimální cena nájemného 7 500,- Kč/měsíc + energie. 
 
Usn. č. 22 
RMZ pověřuje starostu k jednání o nájmu bytů s obyvateli bytu s ukončenou platností nájemní 

smlouvy o prodloužení smlouvy a v případě nepodepsání nové smlouvy o jejich vyklizení z 
bytu. 

 
Usn.č. 23 
RMZ pověřuje pana starostu k podpisu nové smlouvu na nákup pitné vody se společností Slavos 

Slaný s.r.o. 
 
Usn.č. 24 
Pověřuje starostu k podpisu smlouvy se společností ALSTAP s.r.o. na základě stvrzeného 
změnového listu. 
 
Usn.č. 25 
Pověřuje starostu k podpisu smlouvy se společností Pražská plynárenská, a.s. 
 
Usn. č. 26 
RMZ schvaluje, aby se navýšily příspěvky obcím na 50 000,- Kč a byl jim poslán nový návrh smlouvy 
vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky požární ochrany. 
 
Usn. č 27 
RMZ souhlasí, že si p. Hrabánek v Lisovicích vodovodní přípojku může zřídit na pozemku městyse č.p. 

294/1 v k.ú. Lisovice na své náklady a za podmínky, že neporuší komunikaci. 
 
Usn. č. 28 
RMZ souhlasí s uzavřením smlouvy na opravu střechy v pivovaru se společností Sofiwood, s.r.o. 
 


